
1. Suivi de la programmation 2014-2020 des OI (SG):

CD06 30/03/2015
01/01/2015 au 

31/12/2017

01/01/2015 au 

31/12/2018
6 599 280,00 € 6 299 138,73 € 300 141,27 €

CD13 03/02/2015
01/01/2015 au 

31/12/2017

01/01/2015 au 

31/12/2019
10 205 000,00 € 6 679 460,55 € 3 525 539,45 €

CD83

02/06/15 après 

modif du 

22/12/14

01/01/15 au 

31/12/16

01/01/15 au 

31/12/17
5 125 000,00 € 4 171 910,34 € 935 089,66 €

CD84 23/03/2015
01/01/2015 au 

31/12/2017

01/01/2015 au 

31/12/2019
6 133 636,00 € 1 965 170,23 € 4 168 465,77 €

MPM 30/03/2015
01/01/2015 au 

31/12/2017

01/01/2015 au 

31/12/2017
7 380 000,00 € 7 380 000,00 €

MNCA 05/01/2015
01/01/2015 au 

31/12/2017

01/01/2015 au 

31/12/2017
2 680 740,00 € 706 685,42 € 1 974 054,58 €

38 123 656,00 € 19 822 365,27 € 18 283 290,73 €

2. Gestion des crédits 

CD06 
2015-2016-2017

CD13
2015-2016-2017

CD83
2015-2016

CD84
2015-2016-2017

MNCA
2015-2016-2017

MPM
2015-2016-2017

6 599 280           10 205 000         5 125 000                6 133 636             2 680 740                  7 380 000                  

46,70% 50,00% 50,00% 28,87% 47,55% 50,00%

7 531 010           10 205 000         5 125 000                15 115 636           2 957 421                  7 380 000                  

14 130 290         20 410 000         10 250 000              21 249 272           5 638 161                  14 760 000                

3. Répartition des SG par OS à partir des demandes de subventions au 09/06/15:

CD06 
2015-2016-2017

CD13
2015-2016-2017

CD83
2015-2016

CD84
2015-2016-2017

MNCA
2015-2016-2017

MPM
2015-2016-2017

Total/OS

OS 3.9.1.1 6 299 280         8 470 000           4 000 000           4 947 706                3 264 057             4 515 000                  31 496 043                

OS 3.9.1.2 300 000            645 000               400 000              786 000                   612 000                1 830 000                  4 573 000                  

OS 3.9.1.3 835 000               600 000              240 000                   1 376 400             855 000                     3 906 400                  

OS 4.0.0.1 255 000               120 000              159 930                   385 704                180 000                     1 100 634                  

OS 4.0.0.2 5 000                   5 000                          

Montant de la 

subvention globale FSE
6 599 280         10 205 000         5 125 000           6 133 636                5 638 161             7 380 000                  41 081 077                

Répartition des crédits

Subventions globales

Financement total

Axe 3.9.1. : Promouvoir l'inclusion sociale et lutter contre la pauvreté et toute forme de discrimination

Service porteur Date de dépôt
Période de 

programmation

Période de 

réalisation des 

actions

Montant subvention 

globale FSE 2015 - 

2016 -2017   (sauf 

CG83 )

En cours de 

programmation
Reste à programmer

Totaux

FSE 

Taux de cofinancement FSE

Cofinancement national




